
Zarządzenie Nr KW.120.79.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2011 roku

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Darłowo

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust 1
pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr
223, poz. 1458, z późn. zm.) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Z dniem 1 lipca 2011 r. powołuję Pana Radosława Głażewskiego na stanowisko
Zastępcy Wójta Gminy Darłowo na czas nieokreślony.

§2.

Pracowniczy status prawny Pana Radosława Głażewskiego jako pracownika
samorządowego regulują przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych, Kodeksu pracy i inne powszechnie obowiązujące przepisy praca
pracy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 roku.


